
 ご利用の方は予約のうえご利用ください。

■バスご利用のご予約は
西木温泉ふれあいプラザクリオン ＴＥＬ ０１８７－４７－２０１０ まで

※予約受付時間 第１便 ７：００～１３：３０まで
第２便 ７：００～１５：３０まで

詳しくは、仙北市災害対策本部 TEL ０１８７－４３－１１１５ までお問い合わせください。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

※帰りは乗車した便の帰り便に乗車となります
 第１便に乗車した方が第２便の帰り便には乗車はできません
※温泉利用以外目的の乗車はできません
※ご予約人数により、ご希望の便でご利用いただけない場合があります

上桧木内全域・桧木内地区の皆さまへ

 当面の間、上桧木内全域、桧木内地区で被災された方（断水含む）を対象に
 西木温泉クリオンの温泉をご利用いただけます。

■マイクロバス運行表

場　　所 第１便 第２便
東上戸沢集落 15:00 17:00
↓
東下戸沢（旧下戸沢バス停） 15:01 17:01
↓
鳥屋森（旧鳥屋森バス停前） 15:05 17:05
↓
坂本（旧坂本バス停前） 15:06 17:06
↓
桁沢入口 15:08 17:08
↓
本庄商店前 15:10 17:10
↓
比内沢十字路 15:12 17:12
↓
浦子内（旧浦子内バス停前） 15:14 17:14
↓
堀内（Ｔ字路） 15:16 17:16
↓
鷲ヶ台（旧鷲ヶ台バス停前） 15:18 17:18
↓
黒沢（集積所） 15:20 17:20
↓
中里（布谷酒店前） 15:23 17:23
↓
山口（旧電話ボックス前駐車場） 15:30 17:30
↓
クリオン 15:45 17:45

帰　　り
クリオン発 18:00 20:00

西木温泉クリオン「温泉バス」運行時間

上桧木内全域・桧木内地区


